产品简介
MM32L0130
基于 Arm® Cortex®-M0+ 内核的 32 位微控制器
Revision: 1.0
灵动微电子有权在任何时间对此文件包含的信息（包括但不限于
规格与产品说明）做出任何改动与发布，本文件将取代之前所有
公布的信息。
目录

PB_MM32L0130_Ver1.0   www.mm32mcu.com 31
产品命名规则
6 产品命名规则
图 6-1 MM32 型号命名
MM32 L 0 1    3 6 C 7 P V
Device family
MM32 = MindMotion's 32-bit Microcontroller
Product type
L = Low Power & Security
Core type
0 = Cortex-M0+
Product Series
13 = 13 Series
Interface Configuration
6 = Segment LCD
1 = General Serial Ports
Flash size
C = 64KB
Pins
7 = 64Pin
6 = 48Pin
Package
P = LQFP
Temperature
V = -40℃ ~ 105℃
(blank) = -40℃ ~ 85℃
PB_MM32L0130_Ver1.0   www.mm32mcu.com 32
修订记录
7 修订记录
日期 版本 内容
2021/09/07 Rev1.0 Initial release